№  
билета 

1. ООО "ФРИДРИХ",  
ИНН - 7813665519 

1 

2. ООО "КОНКУРЕНТ",  
ИНН - 7813689238 

2 

3. ООО "ИСТОЧНИК",  
ИНН - 7840113027 

3 

4. ИП Суранов С.С.,  
ИНН - 781019576840 

4 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 498 990 (четыреста девяносто 
восемь тысяч девятьсот девяносто) рублей 88 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 523 940 (пятьсот двадцать  
три тысячи девятьсот сорок) рублей 42 копейки (без учёта НДС) предложил участник  
с № 3 – Общество с ограниченной ответственностью "ИСТОЧНИК", ИНН – 7840113027. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ИСТОЧНИК", ИНН – 7840113027. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений